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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     50
     50
-------
      1
  42708
  19005
  18944

Praha 12 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Renáta Adámková                              53        1.          3211
 2.     Lenka Vedralová                              40        2.          3258
 3.     Michal Pinc                                  50        3.          3084
 4.     Jaroslav Zvonař                              45        4.          3075
 5.     Josef Prokop                                 63        5.          3098
 6.     Stanislav Kadeřábek                          50        6.          3078
 7.     Jaroslav Hrozek                              46        7.          3073

Volební strana č. 2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     Šárka Hoffmanová                             33        2.          1120
 2.     Svatopluk Semecký                            70        1.          1047

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Petr Šula                                    44        1.          2107
 2.     Hana Jandová                                 62        2.          2103
 3.     Petr Prchal                                  62        3.          2044
 4.     Helena Chudomelová                           67        4.          2022

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Vojtěch Kos                                  46        1.          3365
 2.     Jiří Fremr                                   61        2.          3153
 3.     Mansoor Maitah                               56        3.          3150
 4.     Pavel Ehrlich                                55        4.          3094
 5.     Zlatuše Rybářová                             53        5.          3308
 6.     Michaela Černá                               35        6.          3074
 7.     Tomáš Korálek                                56        7.          3042

Volební strana č. 7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZS, STAN a NK
 1.     Daniela Rázková                              56        1.          2982
 2.     Michael Valášek                              62        3.          2976
 3.     Tom Philipp                                  49        5.          2933
 4.     Zbyněk Boublík                               44        2.          2774
 5.     Květa Ruterlová                              58        4.          2756

Volební strana č. 8 - Piráti s podporou Zelených
 1.     Eva Tylová                                   58        2.          5322
 2.     Lukáš Findeis                                32        1.          4692
 3.     Jan Adamec                                   40        3.          4742
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 4.     Jiří Brůžek                                  41        4.          4612
 5.     Matěj Mlčoch                                 29        5.          4646
 6.     Jiří G. Růžička                              40        6.          4560
 7.     Jakub Horák                                  34        7.          4487
 8.     Václav Šístek                                34        8.          4536
 9.     Andrej Koudelka                              67        9.          4446
10.     Veronika Rajnohová                           37       10.          4431

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Miroslava Andrlová                           52        8.          3150
 2.     Lenka Bazalová                               42        9.          3127
 3.     Jan Hájek                                    48       10.          3041
 4.     Kristina Nikolaiová                          44       11.          3077
 5.     Karel Schuh                                  65       12.          3057
 6.     Jaroslav Viktora                             62       13.          3000
 7.     Kateřina Krejčů Zelinková                    40       14.          3017
 8.     Stanislav Přidal                             77       15.          3021
 9.     Marie Pavlíčková                             70       16.          2982
10.     Barbora Schűlerová                           53       17.          3062
11.     Libor Pulicar                                53       18.          3005
12.     Eva Strháková                                68       19.          2981
13.     Roman Čejka                                  39       20.          3001
14.     Vendulka Jarešová                            44       21.          3024
15.     Michaela Neumanová                           37       22.          2979
16.     Vítězslav Hodonský                           48       23.          2973
17.     Miroslav Beneš                               50       24.          2974
18.     Bohumil Toms                                 67       25.          2959
19.     Dana Havránková                              53       26.          2967
20.     Ladislav Man                                 71       27.          2946
21.     Karel Uher                                   62       28.          2961
22.     Miroslav Pokorný                             65       29.          2943
23.     Ladislav Žižka                               37       30.          2944
24.     Jaroslav Dočkal                              70       31.          2917
25.     Jiří Mezera                                  46       32.          2893
26.     Karel Rauš                                   71       33.          2855
27.     Josef Sekal                                  72       34.          2817
28.     Gabriela Šindelářová                         40       35.          2772

Volební strana č. 2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     Jan Polomský                                 65        3.          1057
 2.     Milan Gattringer                             60        4.          1010
 3.     Michaela Grűnerová                           50        5.          1068
 4.     Martin Garanič                               34        6.          1030
 5.     Pavel Hruš                                   44        7.           987
 6.     Monika Heczková                              41        8.          1052
 7.     Petra Semecká                                41        9.           993
 8.     Ivo Látal                                    51       10.          1011
 9.     Jan Hnilička                                 57       11.           995
10.     Jiřina Tučanová                              65       12.          1010
11.     Lenka Garaničová                             61       13.           984
12.     Karla Vaňhová                                53       14.           965
13.     Ludmila Brázdilová                           64       15.           961
14.     Luboš Nejedlý                                64       16.           971
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15.     Jaroslav Novotný                             65       17.           967
16.     Antonín Dvořáček                             67       18.           966
17.     Marta Semelová                               58       19.          1039
18.     Marie Kotíková                               67       20.           967
19.     Petr Semecký                                 66       21.           960
20.     Pavel Padyšák                                74       22.           970
21.     Alena Krupková                               75       23.           949
22.     Emil Husák                                   75       24.           951
23.     František Antony                             71       25.           969
24.     Hana Vondrová                                70       26.           942
25.     Alenka Padyšáková                            73       27.           964
26.     Luděk Jahelka                                69       28.           959
27.     Jaroslava Krausová                           68       29.           948
28.     Josef Dvořák                                 71       30.           946
29.     Věra Minaříková                              63       31.           940
30.     Jaroslav Mít                                 72       32.           946
31.     Pavel Barda                                  76       33.           919
32.     Dagmar Vaněčková                             81       34.           918
33.     František David                              70       35.           890

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Štěpán Vašíček                               23       35.          1999
 2.     Lucie Hlavičková                             40        5.          1949
 3.     Bořivoj Kůla                                 60        6.          1887
 4.     Robert Daubner                               53        7.          1891
 5.     Pavla Aubrechtová                            63        8.          1899
 6.     Miroslava Veselíková                         58        9.          1906
 7.     Jan Mayer                                    40       10.          1850
 8.     Lukáš Musil                                  33       11.          1839
 9.     Daniel Suchánek                              35       12.          1841
10.     Jakub Charvát                                37       13.          1804
11.     Daniel Friedrich                             18       14.          1793
12.     Miloslav Svoboda                             79       15.          1767
13.     Pavel Hlavička                               40       16.          1816
14.     Vítězslav Svoboda                            70       17.          1753
15.     Petr Kubálek                                 36       18.          1759
16.     Petr Zimčík                                  61       19.          1787
17.     Jiří Fiala                                   61       20.          1744
18.     Tomáš Duchoň                                 50       21.          1768
19.     Tomáš Janda                                  37       22.          1752
20.     Blanka Strouhalová                           53       23.          1802
21.     Lingli Zhang                                 46       24.          1753
22.     Miroslav Kostlivý                            63       25.          1725
23.     Hana Fialová                                 59       26.          1717
24.     Kateřina Urbánková                           54       27.          1725
25.     Petra Soukupová                              40       28.          1711
26.     Vladimír Černý                               61       29.          1724
27.     Michaela Vrdlovcová                          58       30.          1703
28.     Anna Franková                                22       31.          1692
29.     Dan Houda                                    29       32.          1646
30.     Kateřina Jensenová                           27       33.          1620
31.     Michal Šula                                  50       34.          1572

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Němec                                  43        8.          3037
 2.     Radan Huth                                   54        9.          3146
 3.     Jiří Hlavnička                               63       10.          3038
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 4.     Vojtěch Bernacik                             36       11.          3000
 5.     Radka Sýkorová                               52       12.          3123
 6.     Jan Jiráček                                  25       13.          3021
 7.     Veronika Mallotová                           32       14.          3039
 8.     Martin Roth                                  52       15.          3106
 9.     Vladimír Kotnour                             65       16.          2975
10.     Jana Pekárková                               67       17.          3031
11.     Pavel Moravec                                45       18.          2997
12.     Michal Šereda                                27       19.          3021
13.     Renáta Sendulská                             55       20.          2985
14.     Petr Mallota                                 38       21.          2981
15.     Jiří Táborský                                42       22.          2950
16.     Zdeněk Fráz                                  62       23.          2948
17.     Jiří Kercl                                   33       24.          2991
18.     Jaroslava Dimitrijevič                       67       25.          2931
19.     Lenka Keyřová                                34       26.          2951
20.     Jitka Brunclíková                            76       27.          2936
21.     Naděžda Škodová                              59       28.          2917
22.     Marek Tamchyna                               22       29.          2920
23.     Vojtěch Kos                                  23       30.          2918
24.     Helena Mallotová                             73       31.          2881
25.     Milan Macháček                               71       32.          2856
26.     Jan Božovský                                 39       33.          2889
27.     Miroslav Tanzer                              80       34.          2796
28.     Tomáš Grulich                                67       35.          2783

Volební strana č. 7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZS, STAN a NK
 1.     Jindřich Bašta                               61        6.          2669
 2.     Radmila Kapasná                              58        7.          2652
 3.     Vladimír Volráb                              64        8.          2718
 4.     Petr Kopáček                                 38        9.          2607
 5.     Lukáš Horna                                  28       10.          2587
 6.     Jiří Flieger                                 51       11.          2664
 7.     Oldřich Kinduch                              56       12.          2732
 8.     Pavel Burda                                  66       13.          2529
 9.     Tomáš Mrázek                                 27       14.          2524
10.     Jan Mikulecký                                42       15.          2586
11.     Václav Dlouhý                                78       16.          2507
12.     Štěpánka Philippová                          49       17.          2652
13.     Kateřina Rubešová                            46       18.          2629
14.     Daniel Feranc                                38       19.          2540
15.     Jan Kapasný                                  32       20.          2501
16.     Renata Justová                               52       21.          2520
17.     Jarmila Fuksová                              56       22.          2516
18.     Aleš Pelka                                   41       23.          2506
19.     Jaroslav Hůrka                               40       24.          2487
20.     Jan Karas                                    56       25.          2485
21.     Josef Vrána                                  69       26.          2447
22.     Michal Sborwitz                              74       27.          2458
23.     Petr Zuska                                   56       28.          2464
24.     Ariana Fialová                               41       29.          2509
25.     Josef Dařílek                                84       30.          2384
26.     Helena Holková                               45       31.          2378
27.     Jiří Kopr                                    57       32.          2384
28.     Václav Stráník                               45       33.          2345
29.     Alexander Holko                              54       34.          2275
30.     František Kapasný                            59       35.          2165
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Volební strana č. 8 - Piráti s podporou Zelených
 1.     Ivan Štěpka                                  30       11.          4565
 2.     Ivana Holubová                               59       12.          4396
 3.     Jan Zemánek                                  67       13.          4450
 4.     Anton Poprik                                 32       14.          4411
 5.     Jana Soukupová                               52       15.          4494
 6.     Lucie Najmanová                              47       16.          4520
 7.     Jiří Vávra                                   68       17.          4423
 8.     Pavel Rada                                   68       18.          4368
 9.     Veronika Oušková                             34       19.          4429
10.     Aleš Vymětal                                 43       20.          4370
11.     Jan Radil                                    34       21.          4338
12.     Dana Knížová                                 56       22.          4388
13.     Jan Vlk Procházka                            37       23.          4383
14.     Denis Anfilov                                51       24.          4314
15.     Olga Gasparovičová                           37       25.          4294
16.     Monika Šístková                              33       26.          4340
17.     Pavel Knížek                                 38       27.          4289
18.     Petra Soukupová                              23       28.          4286
19.     Veronika Šubrtová                            32       29.          4252
20.     Patrik Kupka                                 34       30.          4231
21.     Sandra Šmídlová                              32       31.          4214
22.     Barbora Vávrová Hanušová                     30       32.          4205
23.     Linda Čihařová                               36       33.          4155
24.     Martina Strejčková                           44       34.          4088
25.     Michal Macek                                 27       35.          3943

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 105322, hranice:     3309,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renáta Adámková                                 3211
              2.    Lenka Vedralová                                 3258
              3.    Michal Pinc                                     3084
              4.    Jaroslav Zvonař                                 3075
              5.    Josef Prokop                                    3098
              6.    Stanislav Kadeřábek                             3078
              7.    Jaroslav Hrozek                                 3073
              8.    Miroslava Andrlová                              3150
              9.    Lenka Bazalová                                  3127
             10.    Jan Hájek                                       3041
             11.    Kristina Nikolaiová                             3077
             12.    Karel Schuh                                     3057
             13.    Jaroslav Viktora                                3000
             14.    Kateřina Krejčů Zelinková                       3017
             15.    Stanislav Přidal                                3021
             16.    Marie Pavlíčková                                2982
             17.    Barbora Schűlerová                              3062
             18.    Libor Pulicar                                   3005
             19.    Eva Strháková                                   2981
             20.    Roman Čejka                                     3001
             21.    Vendulka Jarešová                               3024
             22.    Michaela Neumanová                              2979

547107 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             23.    Vítězslav Hodonský                              2973
             24.    Miroslav Beneš                                  2974
             25.    Bohumil Toms                                    2959
             26.    Dana Havránková                                 2967
             27.    Ladislav Man                                    2946
             28.    Karel Uher                                      2961
             29.    Miroslav Pokorný                                2943
             30.    Ladislav Žižka                                  2944
             31.    Jaroslav Dočkal                                 2917
             32.    Jiří Mezera                                     2893
             33.    Karel Rauš                                      2855
             34.    Josef Sekal                                     2817
             35.    Gabriela Šindelářová                            2772

Volební strana č. 2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  34371, hranice:     1080,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Semecký                               1047
              2.    Šárka Hoffmanová                                1120
              3.    Jan Polomský                                    1057
              4.    Milan Gattringer                                1010
              5.    Michaela Grűnerová                              1068
              6.    Martin Garanič                                  1030
              7.    Pavel Hruš                                       987
              8.    Monika Heczková                                 1052
              9.    Petra Semecká                                    993
             10.    Ivo Látal                                       1011
             11.    Jan Hnilička                                     995
             12.    Jiřina Tučanová                                 1010
             13.    Lenka Garaničová                                 984
             14.    Karla Vaňhová                                    965
             15.    Ludmila Brázdilová                               961
             16.    Luboš Nejedlý                                    971
             17.    Jaroslav Novotný                                 967
             18.    Antonín Dvořáček                                 966
             19.    Marta Semelová                                  1039
             20.    Marie Kotíková                                   967
             21.    Petr Semecký                                     960
             22.    Pavel Padyšák                                    970
             23.    Alena Krupková                                   949
             24.    Emil Husák                                       951
             25.    František Antony                                 969
             26.    Hana Vondrová                                    942
             27.    Alenka Padyšáková                                964
             28.    Luděk Jahelka                                    959
             29.    Jaroslava Krausová                               948
             30.    Josef Dvořák                                     946
             31.    Věra Minaříková                                  940
             32.    Jaroslav Mít                                     946
             33.    Pavel Barda                                      919
             34.    Dagmar Vaněčková                                 918
             35.    František David                                  890

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  21185, hranice:      665,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Lenka Bukovská                                   786
              2.    Jan Marhoul                                      715
              3.    František Adámek                                 672
              4.    Vladimír Vaněk                                   726
              5.    Petr Serafín                                     605
              6.    Jiří Koláček                                     692
              7.    Jiří Brych                                       607
              8.    Jaroslav Dvořák                                  573
              9.    Barbora Švandrlíková                             642
             10.    Jiří Nosek                                       640
             11.    Hana Mikyšková                                   599
             12.    Olga Novotná                                     631
             13.    Kateřina Morávková                               604
             14.    Ivo Kubašta                                      602
             15.    Petr Kadleček                                    593
             16.    Jana Marhoulová                                  594
             17.    Jan Šmída                                        583
             18.    Magdaléna Adámková                               595
             19.    Radek Nedvěd                                     587
             20.    Pavel Šlégr                                      608
             21.    Petr Machan                                      592
             22.    Antonín Malina                                   583
             23.    František Frančík                                617
             24.    Věra Kupková                                     598
             25.    Iveta Morávková                                  579
             26.    Milan Havránek                                   573
             27.    Karel Kopr                                       576
             28.    Jan Plíva                                        577
             29.    Tomáš Veselý                                     577
             30.    Václav Pěchota                                   560
             31.    František Jakubův                                539
             32.    Martin Kupka                                     549
             33.    David Metelec                                    553
             34.    Přemysl Nedvěd                                   538
             35.    Miloslav Lepiarský                               520

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  27702, hranice:      870,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eugen Satran                                     851
              2.    Dana Lacinová                                    868
              3.    Vít Novotný                                      862
              4.    Bohumil Zita                                     797
              5.    Petr Pletánek                                    812
              6.    Marcela Ráchlíková                               834
              7.    Jana Markvartová                                 804
              8.    Eduard Sűss                                      793
              9.    Olga Jurányiová                                  811
             10.    Josef Novotný                                    801
             11.    David Závodský                                   801
             12.    Věra Marková                                     809
             13.    Patricia Mašátová                                804
             14.    Jaroslav Pešta                                   816
             15.    Andrea Girlová                                   786
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             16.    Dita Marchal                                     775
             17.    Bohuslav Povondra                                792
             18.    Petr Hájek                                       792
             19.    Radek Labancz                                    784
             20.    Marta Suzama                                     781
             21.    Stefanie Suzama                                  787
             22.    Jan Šťástka                                      779
             23.    Jan Teofil                                       775
             24.    Miroslav Lacina                                  768
             25.    Eva Novotná                                      774
             26.    Daniela Veselá                                   797
             27.    Vlasta Paráková                                  767
             28.    Marie Hanková                                    776
             29.    Michaela Šváchová                                780
             30.    Jiří Hejlek                                      769
             31.    Blanka Hejlková                                  762
             32.    Olga Satranová                                   761
             33.    Antonín Valenta                                  778
             34.    Renata Chloubová                                 726
             35.    Tomáš Nývlt                                      730

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  63470, hranice:     1994,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Šula                                       2107
              2.    Hana Jandová                                    2103
              3.    Petr Prchal                                     2044
              4.    Helena Chudomelová                              2022
              5.    Lucie Hlavičková                                1949
              6.    Bořivoj Kůla                                    1887
              7.    Robert Daubner                                  1891
              8.    Pavla Aubrechtová                               1899
              9.    Miroslava Veselíková                            1906
             10.    Jan Mayer                                       1850
             11.    Lukáš Musil                                     1839
             12.    Daniel Suchánek                                 1841
             13.    Jakub Charvát                                   1804
             14.    Daniel Friedrich                                1793
             15.    Miloslav Svoboda                                1767
             16.    Pavel Hlavička                                  1816
             17.    Vítězslav Svoboda                               1753
             18.    Petr Kubálek                                    1759
             19.    Petr Zimčík                                     1787
             20.    Jiří Fiala                                      1744
             21.    Tomáš Duchoň                                    1768
             22.    Tomáš Janda                                     1752
             23.    Blanka Strouhalová                              1802
             24.    Lingli Zhang                                    1753
             25.    Miroslav Kostlivý                               1725
             26.    Hana Fialová                                    1717
             27.    Kateřina Urbánková                              1725
             28.    Petra Soukupová                                 1711
             29.    Vladimír Černý                                  1724
             30.    Michaela Vrdlovcová                             1703
             31.    Anna Franková                                   1692
             32.    Dan Houda                                       1646
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             33.    Kateřina Jensenová                              1620
             34.    Michal Šula                                     1572
             35.    Štěpán Vašíček                                  1999

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 105353, hranice:     3311,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Kos                                     3365
              2.    Jiří Fremr                                      3153
              3.    Mansoor Maitah                                  3150
              4.    Pavel Ehrlich                                   3094
              5.    Zlatuše Rybářová                                3308
              6.    Michaela Černá                                  3074
              7.    Tomáš Korálek                                   3042
              8.    Jakub Němec                                     3037
              9.    Radan Huth                                      3146
             10.    Jiří Hlavnička                                  3038
             11.    Vojtěch Bernacik                                3000
             12.    Radka Sýkorová                                  3123
             13.    Jan Jiráček                                     3021
             14.    Veronika Mallotová                              3039
             15.    Martin Roth                                     3106
             16.    Vladimír Kotnour                                2975
             17.    Jana Pekárková                                  3031
             18.    Pavel Moravec                                   2997
             19.    Michal Šereda                                   3021
             20.    Renáta Sendulská                                2985
             21.    Petr Mallota                                    2981
             22.    Jiří Táborský                                   2950
             23.    Zdeněk Fráz                                     2948
             24.    Jiří Kercl                                      2991
             25.    Jaroslava Dimitrijevič                          2931
             26.    Lenka Keyřová                                   2951
             27.    Jitka Brunclíková                               2936
             28.    Naděžda Škodová                                 2917
             29.    Marek Tamchyna                                  2920
             30.    Vojtěch Kos                                     2918
             31.    Helena Mallotová                                2881
             32.    Milan Macháček                                  2856
             33.    Jan Božovský                                    2889
             34.    Miroslav Tanzer                                 2796
             35.    Tomáš Grulich                                   2783

Volební strana č. 7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12 - KOALICE STRAN KDU-ČSL, KONZS, STAN a NK
Počet hlasů pro stranu:  89841, hranice:     2822,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniela Rázková                                 2982
              2.    Zbyněk Boublík                                  2774
              3.    Michael Valášek                                 2976
              4.    Květa Ruterlová                                 2756
              5.    Tom Philipp                                     2933
              6.    Jindřich Bašta                                  2669
              7.    Radmila Kapasná                                 2652
              8.    Vladimír Volráb                                 2718
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              9.    Petr Kopáček                                    2607
             10.    Lukáš Horna                                     2587
             11.    Jiří Flieger                                    2664
             12.    Oldřich Kinduch                                 2732
             13.    Pavel Burda                                     2529
             14.    Tomáš Mrázek                                    2524
             15.    Jan Mikulecký                                   2586
             16.    Václav Dlouhý                                   2507
             17.    Štěpánka Philippová                             2652
             18.    Kateřina Rubešová                               2629
             19.    Daniel Feranc                                   2540
             20.    Jan Kapasný                                     2501
             21.    Renata Justová                                  2520
             22.    Jarmila Fuksová                                 2516
             23.    Aleš Pelka                                      2506
             24.    Jaroslav Hůrka                                  2487
             25.    Jan Karas                                       2485
             26.    Josef Vrána                                     2447
             27.    Michal Sborwitz                                 2458
             28.    Petr Zuska                                      2464
             29.    Ariana Fialová                                  2509
             30.    Josef Dařílek                                   2384
             31.    Helena Holková                                  2378
             32.    Jiří Kopr                                       2384
             33.    Václav Stráník                                  2345
             34.    Alexander Holko                                 2275
             35.    František Kapasný                               2165

Volební strana č. 8 - Piráti s podporou Zelených
Počet hlasů pro stranu: 154620, hranice:     4858,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Findeis                                   4692
              2.    Eva Tylová                                      5322
              3.    Jan Adamec                                      4742
              4.    Jiří Brůžek                                     4612
              5.    Matěj Mlčoch                                    4646
              6.    Jiří G. Růžička                                 4560
              7.    Jakub Horák                                     4487
              8.    Václav Šístek                                   4536
              9.    Andrej Koudelka                                 4446
             10.    Veronika Rajnohová                              4431
             11.    Ivan Štěpka                                     4565
             12.    Ivana Holubová                                  4396
             13.    Jan Zemánek                                     4450
             14.    Anton Poprik                                    4411
             15.    Jana Soukupová                                  4494
             16.    Lucie Najmanová                                 4520
             17.    Jiří Vávra                                      4423
             18.    Pavel Rada                                      4368
             19.    Veronika Oušková                                4429
             20.    Aleš Vymětal                                    4370
             21.    Jan Radil                                       4338
             22.    Dana Knížová                                    4388
             23.    Jan Vlk Procházka                               4383
             24.    Denis Anfilov                                   4314
             25.    Olga Gasparovičová                              4294

547107 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Monika Šístková                                 4340
             27.    Pavel Knížek                                    4289
             28.    Petra Soukupová                                 4286
             29.    Veronika Šubrtová                               4252
             30.    Patrik Kupka                                    4231
             31.    Sandra Šmídlová                                 4214
             32.    Barbora Vávrová Hanušová                        4205
             33.    Linda Čihařová                                  4155
             34.    Martina Strejčková                              4088
             35.    Michal Macek                                    3943

........................................01:52 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Jaroslav Kloček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 12 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  601864               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                         105322   35     601864,00           17,49
č. 2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, Sdr. KSČM,NK    34371   35     601864,00            5,71
č. 3 - Česká str. sociálně demokrat.     21185   35     601864,00            3,51
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    27702   35     601864,00            4,60
č. 5 - TOP 09                            63470   35     601864,00           10,54
č. 6 - Občanská demokratická strana     105353   35     601864,00           17,50
č. 7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                89841   35     601864,00           14,92
č. 8 - Piráti s podporou Zelených       154620   35     601864,00           25,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      OBČANÉ DVANÁCTKY, Sdr. KSČM,NK
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      ZMĚNA PRO PRAHU 12
      Piráti s podporou Zelených

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          154620,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
   2.          105353,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.          105322,00     1 - ANO 2011                      
   4.           89841,00     7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
   5.           77310,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
   6.           63470,00     5 - TOP 09                        
   7.           52676,50     6 - Občanská demokratická strana  
   8.           52661,00     1 - ANO 2011                      
   9.           51540,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  10.           44920,50     7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  11.           38655,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  12.           35117,66     6 - Občanská demokratická strana  
  13.           35107,33     1 - ANO 2011                      
  14.           34371,00     2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, Sdr. KSČM,NK
  15.           31735,00     5 - TOP 09                        
  16.           30924,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  17.           29947,00     7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  18.           26338,25     6 - Občanská demokratická strana  
  19.           26330,50     1 - ANO 2011                      
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  20.           25770,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  21.           22460,25     7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  22.           22088,57     8 - Piráti s podporou Zelených    
  23.           21156,66     5 - TOP 09                        
  24.           21070,60     6 - Občanská demokratická strana  
  25.           21064,40     1 - ANO 2011                      
  26.           19327,50     8 - Piráti s podporou Zelených    
  27.           17968,20     7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12            
  28.           17558,83     6 - Občanská demokratická strana  
  29.           17553,66     1 - ANO 2011                      
  30.           17185,50     2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, Sdr. KSČM,NK
  31.           17180,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  32.           15867,50     5 - TOP 09                        
  33.           15462,00     8 - Piráti s podporou Zelených    
  34.           15050,42     6 - Občanská demokratická strana  
  35.           15046,00     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7
 2 - OBČANÉ DVANÁCTKY, Sdr. KSČM,NK     2
 5 - TOP 09                             4
 6 - Občanská demokratická strana       7
 7 - ZMĚNA PRO PRAHU 12                 5
 8 - Piráti s podporou Zelených        10

........................................01:52 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................PhDr. Jaroslav Kloček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Luboš Votoček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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